
                                                           

                                    ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШИРЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ШИРЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Соборна, 72, селище міського типу Ширяєве, Березівський район, Одеська область,  66800,  

тел. (04858) 2-11-81, e-mail: shir_ok1@ukr.net, код ЄДРПОУ  23863488   
 

 
 

                                                       НАКАЗ    

 19.04.2022 р.                                смт. Ширяєве                                    № 56 

 

Про прийом документів для 

зарахування дітей до 1-го класу 

 у 2022-2023 навчальному році  

 

 

Відповідно Закону України «Про загальну середню освіту» та наказу Міністерства 

освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 щодо затвердження нового Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти, наказу Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 №274 «Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні» з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої 

освіти та організованого прийому дітей в Ширяївський ліцей. 

НАКАЗУЮ: 

1. ЗНВР Комаровій Л.М. 

1.1 Розпочати прийом документів для зарахування дітей  до 1 класу на 2022/2023 навчальний 

рік з 19.04.2022 р. 

1.2 Затвердити список необхідних документів (Додаток 1) 

2.Відповідальній за ведення сайту Судаковій І.В.. розмістити відповідну інформацію на сайт 

школи та у соціальні мережі. 

3. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою.  

 

  

           Директор                                                                        Інна ХУДІНА 

 

З наказом ознайомлені: 

Комарова Л.М.______________________ 

 Судакова І.В._______________________ 



Додаток 1 

Список необхідних документів для зарахування дитини до 1-го класу: 

1. Заява батьків (одного з батьків) 

2. Свідоцтво про народження (копія). 

3. Форма № 086-1/о“Довідка учня загальноосвітнього навчального закладу про результати 

обов’язкового медичного профілактичного огляду” (відповідно до Наказу МОЗ № 682 від 

16.08.2010 року. “Про удосконалення медичного обслуговування учнів загальноосвітніх 

навчальних закладів”, листа МОЗ № 111-01/89 від 29 березня 2018 року “Щодо медичних 

довідок для відвідання закладів освіти”)Лист МОЗ №111-01/89 від 29.03.2018 року “Щодо 

медичних довідок для відвідування закладів освіти”. 

4. Довідка про склад сім’ї. 

 


